
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Poz. 667 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Za Zasługi dla Ochrony Praw Człowieka”, 

ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 76) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 listopada 2009 r. w sprawie ustanowienia odznaki 

honorowej „Za Zasługi dla Ochrony Praw Człowieka”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia 

(Dz. U. poz. 1496) w § 5 w ust. 1 w zdaniu czwartym skreśla się wyraz „jedwabnego”. 

§ 2. Do postępowań o nadanie odznaki honorowej „Za Zasługi dla Ochrony Praw Człowieka”, wszczętych i niezakoń-

czonych do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-04-30T07:40:59+0000
	Monika Salamończyk


		2024-04-30T11:06:54+0200




